
***ЗИМА 2012***

Хотел FLORA 4*- БОРОВЕЦ

Вид на сместување 09.02.2012 - 19.02.2012
полупансион

20.02.2012 - 31.03.2012
полупансион

По особа во
двокреветна соба

45 € 33 €

Еднокреветна соба 67 € 52 €

Наем на Студио
за 2 лица

98 € 73 €

Наем на Aпартман
за 2 лица

116 € 95 €

Возрасен на
дополнително легло

13 € 13 €

НАПОМЕНА
Цената се однесува по лице по ден за соба / во апартман цените се однесуваат за наем на цел
апартман – студио. Во цената е вклучено: ноќевање, појадок и вечера, бесплатно користење на
затворен базен.

Доплати и попусти:

 Туристичката такса е вклучена во цената;
 Дете до 2г. бесплатно и не користи услуги;
 Дете од 2-12г. на редовно легло во соба со 2 возрасни лица, плаќа 25% од цената на возрасен;
 Дете од 2-12 г. на дополнително легло со 2 возрасни лица - бесплатно;


